

m. m. m. s. (SC)

Schedule XLV-Form No. 134

N.H. 3170 Powder Bridge in Arkboro

Agency — Hirsch Construction Block

DIVISION

31009387 **SUB-DIVISION**

Hirsch Construction

Measurement Book

M.B. No 1096

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
		Srd on A/c Bill				
Name of work:-	Construction of					
	road from NH 31 TO					
	Pandybigha under					
	MMGSY.					
Agency:-	Harsh Construction.					
	At Lohani Bigha, Gaurma.					
	Nawada					
Aggr. No.	66/SRD/MMGSY/2020-21.					
Date of commencement	25.9.2020.					
Date of completion as per aggr.	24.9.21.					
Date of Entry:-	29.7.21.					
Sl No. 1/1	Providing and					
	fixing working					
	Benchmark --- ch					
	V.T.M. B.P. 12.					
4 Nos	2 to	3844.84	each	R	15379"	
Sl No. 2/2	Providing and					
	fixing reference					
	pillar --- ch					
	V.T.M. B.P. 13.					
12 Nos	2 to	1730.18	each	R	20762"	
Sl No. 3/3.	clearing and					
	grubbing of road					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
----- Deck					
1718.01 m ³ V.T.M. B.P. 1A					
168.39 m ³ " " P. 19.					
1886.40 m ³ @ 16.50-59 / m ³ R					3113673
St No. 7/10. W.B.M. Grading 3					
Providing, Laying					
----- Deck					
V.T.M. B.P. 1A.					
781.88 m ³ @ 2552.87 / m ³ R					1946038
St No. 2/11 Providing Primer					
coat ----- Deck					
V.T.M. B.P. 20.					
7275.00 m ² @ 43.06 / m ² R					313262
St No. 9/12. Providing Tack					
coat ----- Deck					
V.T.M. B.P. 21					
7275.00 m ² @ 14.81 / m ² R					107743
St No. 10/13. m/c Seal Surface					
Providing, Laying					
----- Deck					
V.T.M. B.P. 21					
7275.00 m ² @ 17.47 / m ² R					1291094

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21 No. 11/14. Construction of current concrete Pavement - - - V.T.M.B.P. 20 540.87 m ³ @ Rs 5567.43/m ³ Rs 3012338.					
21 No. 12/16. Rec m 15 in ordinary stone - - - V.T.M.B.P. 23.					
3 Nos @ Rs 1848.05 each Rs 5544.00					
21 No. 13/17. Rec m 15 in 200 m stone. V.T.M.B.P. 23.					
11 Nos @ Rs 540.59 each Rs 5946.00					
30 No. 14/18 Providing and laying Typical masonry Board - - - double V.T.M.B.P. 23.					
4 Nos @ Rs 9234.16 each Rs 36937.00					
31 No. 15/21, 22, 23, 24. Providing mandatory board - - - double					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N.T.M.B.P. 22.					
(i) 600mm equilateral triangle					
20 Nos @ R 3485.92 each R					69718.00
(ii) 600mm circular					
20 Nos @ R 4711.58 each R					94232.00
(iii) 800mm x 600mm rectangle					
5 Nos @ R 6612.81 each R					33064.00
(iv) 900mm Side Octagon					
2 Nos @ R 8465.79 each R					16932.00
21 No 16/25. Planting of trees and their maintenance					
of for one year					
----- each R					
N.T.M.B.P. 23.					
120 Nos @ R 818.70 each R					98244.00
21 No. 17/26. Road marking with hot applied					
----- each R					
N.T.M.B.P. 23					
388.00m ² @ R 735.44 /m ² R					285351.00
21 No. 18/27. Road Marking with hot applied					
Thermoplastic					
----- each R					

Continuation

[illegible]